MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCi DEG.FON

E-2021
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi MAD-MEKSA PORTFOY BIRINCI DEG.FON
B-)Kurucunun Unvani MEKSA PORTFOY YONETIMI A.S.
C-)Yéneticinin Unvani MEKSA PORTFOY YONETIMI A.S.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 2,664,020.40
E-) Katilma Pay: Sayisi 21,482,934.000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 24 Haziran 1998
G-)Fonun Sresi Stiresizdir.
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0.124006
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0.122599
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1.15
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 9.07
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 10.49
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 66.66
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-)Ozel Sektor Tahvili 0.00
e-)Kira Sertifikalar 0.00
f-)Finansman Bonusu 0.00
g-)TPP-TPP Borglanma 14.65
h-)Opsiyon 0.00
i-) Varant 0.00
j-)Degerli Maden 0.00
k-)Mevduat 0.00
I-) Katilim Hesabi 0.00
m-)Diger 0.00
n-)Teminat 18.69
o-)Yatirm Fonu 0.00
p-)Borsa Yatinm Fonu 0.00
r-)Repo-Trepo 0.00
s-)Taahhitli Alis-Sats Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0.00
b-)Hazine Bonosu 0.00
¢-)Devlet Tahvil 0.00
d-)Opsiyon 0.00
e)Varant 0.00
f-)Diger 0.00
H-)Portfyiin Ortalama Vadesi 0.00
I-)Katima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
(TL) 107.98
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari
(L) 119,884.06
1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL AKBANKTAS TRAAKBNKILNG 1873300 6999003  06.09.2021 5330000  99,846.89 572 813 375
ARCLK TL ARGELIKAS. TRAARCLK9LHS 117000 18213145  06.09.2021 32640000 3818880 219 143 143
ASELS i ASELSAN TRAASELSO1H2 410600 9898324  06.00.2021 15140000 62,164.84 356 232 233
ELEKTRONIK
BIMAS i W BIRLESIKC TREBIMMO0018 252300 47.672128  06.09.2021 63.900000  161,219.70 924 603 605
MAGAZALAR A.S.
DOHOL T e e TRADOHOL91Q8 635500 1407142  06.09.2021 2540000 16,141.70 093 060 061
EciLe i EI'LSAE%‘;‘CA‘F\‘;‘ES‘ TRAECILCO1EO 075 4320000  22.02.2018 5.840000 438 000 000 000
EKGYO T EMLAKGMYO TREEGY000017 1343400 1248513 06.09.2021 1790000 24,046.86 138 090 090
ENKAI LA TREENKAQ0011 016 4062500  29.05.2020 10.390000 166 000 000 000
EREGL i Ci?ff;;g;wﬁl TRAEREGLI1G3 1163600 7528089  06.09.2021 16650000 193739.40 1110 724 7.27
FROTO oo™ TRAOTOSN91HG 438.00 169.600000  06.09.2021 167100000  73,189.80 419 274 275
GARAN TL  GARANTI BANKASI TRAGARAN9INI 1396500 9196954  06.09.2021 9240000 129,036.60 740 as2 484
GUBRE T pama A TRAGUBRF91E2 51000 35544667  06.00.2021 48.660000  24,816.60 142 09 083
HALKB TL HALK BANKASI TRETHAL00019 394200 5650789 06.09.2021 4300000 1695060 097 063 064
ISCTR TL  TISBANKASIAS TRAISCTROIN2 966500 5785191  06.09.2021 5190000 5016135 288 188 188
KCHoL L KOC HOLDING AS TRAKCHOL91Q8 386400 17698271  06.09.2021 22620000 87.403.68 501 s21 328
KOZAA T e TREKOZAO0014 118300 8886357  06.09.2021 14570000 17,236.31 099 064 065
KOZAL T TREKOAL000L4 30600 66337516  06.09.2021 95500000 29,223.00 167 109 110
KRDMD i KARDEMIR TRAKRDMRO1G7 481000 2315364 06.09.2021 6450000 31,024.50 178 116 116
KARABUK DEMIR
PETKM T pereova TRAPETKMOLEO 649636 3127116 06.09.2021 6530000 4242123 243 159 159
PGSUS LGt TREPEGS00016 25500 51066431  06.09.2021 77.850000 1985175 114 om o075
SAHOL T g R G TRASAHOLO1QS 692600 9155430  06.09.2021 9790000 6780554 389 253 255
SASA L TRASASAWO1ES 139580 33822536  06.09.2021 26680000  37,242.35 213 139 140
sisE L OISE VE CAM TRASISEW91Q3 10399.63 4838099  06.09.2021 8190000 8517461 488 318 320
FABRIKALARI A.S.
TAVHL T TRETAVHO0018 120700 22360224 06.09.2021 26280000  31,719.96 182 119 119
TCELL T e TRATCELLOIML 822400 13100940  06.09.2021 15330000 126,073.92 723 a1 473
THYAO LNANAONN TRATHYAOO1MS 477600 11639483 06.09.2021 13.950000  66,625.20 382 249 250
TKFEN TL  TEKFEN HOLDING TRETKHO00012 123000 20831813 06.09.2021 13830000 1701090 098 064 064
TTKOM TL TORK TELEKOM TRETTLK00013 315400 5632787  06.09.2021 7490000 2362346 135 088 089
TUPRS L TUPRAS ToRKve TRATUPRS91ES 850.00 122504082  06.09.2021 114600000 97,410.00 558 364 366
VAKBN T paari® TREVKFBO0019 432000 4653403  06.09.2021 3260000 1411254 08l 053 053
VESTL T emamek TRAVESTLO1H6 72000 30240000  06.09.2021 26300000 18,936.00 w09 onm o7
YKBNK T e TRAYKENKOLNG 1755200 2555696  06.09.2021 2410000 42,3032 242 158 159
GRUP TOPLAMI 164,155.99 174470445 10000 6521 6550
GRUP TOPLAMI 164,155.99 1,744,704.45 100.00 65.21 65.50
PP
PP e 1820 392,195.46 18200000  30.09.2021 392,195.46 18200000 39219546 10000 1466 1472
GRUP TOPLAMI 392,195.46 39219546  100.00 1466 14.72
GRUP TOPLAMI 392,195.46 392,195.46 100.00 14.66 14.72
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0301021 n F_XU0301021 11300 150350 02092021 1517.750000 171505750 000 000 000
GRUP TOPLAMI 113.00 171505750 000  0.00 0.00
GRUP TOPLAMI 113.00 1,715,057.50 0.00 0.00 0.00
VIOP Nakit Teminati
o e 538,548.02 53854802 10000 2013
GRUP TOPLAMI 538,548.02 53854802 10000 2013
GRUP TOPLAMI 538,548.02 538,548.02 100.00 20.13
FON PORTFOY DEGERI 2,675,447.93 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2,675,447.93 100.43 %
B-)HAZIR DEGERLER 0.00 0.00 %



C-)ALACAKLAR 4,309.18 0.16 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -15,736.71 -0.59 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 2,664,020.40
100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda 244.49 0.0092 %
Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 6,527.94 0.2450 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve 390.00 0.0146 %
llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 36.19 0.0014 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri 622.80 0.0234 %
Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64.10 0.0024 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 540.00 0.0203 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 315.00 0.0118 %
Takasbhank Komisyonu 17.93 0.0007 %

8,758.45 0.3288 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani Islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay Iginde Yatinm Fonlarina lligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Ihtilaflarla Ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIVAT _ISLEM DEGERI NOMINAL
HISSE TURK
AKBNK AKBANK T.AS 02.09.2021 5.940 6,266.70 1,055.00
ARCLK ARGELIKAS. 02.09.2021 32.420 2,269.40 70.00
ASELS ASELSAN ELEKTRONIK 02.09.2021 15.790 3,663.28 232.00
SANAYI VE TICARET A.S.
BIMAS BIM BIRLESIK 02.09.2021 72.200 10,541.20 146.00
MAGAZALAR A S.
DOHOL DOGAN SIRKETLER 02.09.2021 2.630 909.98 346.00
GRUBU HOLDING A.S.
EKGYO EMLAK GMYO 02.09.2021 1.850 1,452.25 785.00
EREGL EREGLI DEMIR VE GELIK 02.09.2021 18.590 12,176.45 655.00
FABRIKALARI TA.S
FROTO FORD OTOMOTIV SANAYI 02.09.2021 171.500 4,116.00 24.00
AS.
GARAN GARANTI BANKASI 02.09.2021 9.900 7,811.10 789.00
GUBRF GUBRE FABRIKALARI 02.09.2021 53.500 1,498.00 28.00
TAS.
HALKB HALK BANKASI 02.09.2021 4.830 1,072.26 222.00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 02.09.2021 5.770 3,144.65 545.00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 02.09.2021 23.320 5,083.76 218.00
KOZAA KOZA ANADOLU METAL 02.09.2021 16.410 1,099.47 67.00
MADENCILIK
KOZAL KOZA ALTIN 02.09.2021 105.800 1,904.40 18.00
ISLETMELERI
KRDMD KARDEMIR KARABUK 02.09.2021 7.790 2,111.09 271.00
DEMIR GELIK SANAYI VE
PETKM PETKIM PETROKIMYA 02.09.2021 6.210 2,266.65 365.00
HOLDING A.S.
PGSUS PEGASUS HAVA 02.09.2021 71.350 1,070.25 15.00
TASIMACILIGI
SAHOL HACI OMER SABANCI 02.09.2021 10.480 4,118.64 393.00
HOLDING A.S.
SASA ADVANSA SASA 02.09.2021 28.220 2,229.38 79.00
POLYESTER SANAYI A.S.
SISE T.SISE VE CAM 02.09.2021 8.890 5,262.88 592.00
FABRIKALARI A.S.
TAVHL TAV HAVALIMANI 02.09.2021 23.760 1,710.72 72.00
ISLETMELERI A.S.
TCELL TURKCELL ILETISIM 02.09.2021 16.380 7,714.98 471.00
HIZMETLERI A.S.
THYAO TURK HAVA YOLLARI 02.09.2021 12.830 3,579.57 279.00
AO.
TKFEN TEKFEN HOLDING 02.09.2021 14.860 1,025.34 69.00
TTKOM TURK TELEKOM 02.09.2021 7.480 1,323.96 177.00
TUPRS TUPRAS TURKIYE 02.09.2021 104.600 5,125.40 49.00
PETROL RAFINERILERI
VAKBN T.VAKIFLAR BANKASI 02.09.2021 3.620 883.28 244.00
T.AO.
VESTL VESTEL ELEKTRONIK 02.09.2021 28.940 1,186.54 41.00
SANAYI VE TICARET A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI BANKASI 02.09.2021 2.630 2,619.48 996.00
AS.
HISSE TURK Toplami: 105237.06 9313.00
IX-PORTFOYE ALISLAR
1) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
TPP
02.09.2021  01.09.2021 415,000.00
03.00.2021  02.09.2021 412,000.00
06.09.2021  03.09.2021 288,000.00
07.09.2021  06.09.2021 393,000.00
08.09.2021  07.09.2021 393,000.00
09.09.2021  08.09.2021 393,000.00
10.09.2021  09.09.2021 393,000.00
13.09.2021  10.09.2021 393,000.00
14.09.2021  13.09.2021 393,000.00
15.00.2021  14.09.2021 393,000.00
16.09.2021  15.09.2021 393,000.00
17.09.2021  16.09.2021 393,000.00
20.09.2021  17.09.2021 96,000.00
20.09.2021  17.09.2021 297,000.00
21.09.2021  20.09.2021 393,000.00
22,00.2021  21.09.2021 393,000.00
23.09.2021  22.09.2021 393,000.00
24.09.2021  23.09.2021 392,000.00
27.09.2021  24.09.2021 392,000.00
28.00.2021  27.09.2021 392,000.00
29.09.2021  28.09.2021 392,000.00
30.00.2021  29.09.2021 392,000.00
01.10.2021 _30.09.2021 392,000.00
TPP . X Toplami: 8,576,000.00
J) VADELI iSLEM VE OPSiYON BORSASI (UZUN)
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM FIYAT ISLEM DEGERI NOMINAL
FUTURES
F_XU0301021 29/10/21 02/09/21 1,631.000 97,860.00 6.00
FUTURES Toplami: 97,860.00 6.00
8,779,097.06 9,319.00



